[bookmark: _GoBack]様式第1号（第4条関係）

年　　月　　日
浜田市長　　　　　様
申請者　　　住　　所
氏名又は団体名
及び代表者氏名
生年月日
電話番号
（署名又は記名押印）

浜田市再生可能エネルギー設備導入支援事業補助金交付申請書

年度において、次のとおり再生可能エネルギー設備導入支援事業補助金の交付を受けたいので、浜田市再生可能エネルギー設備導入支援事業補助金交付要綱第4条の規定により申請します。
なお、補助金の交付決定に際して市長が申請者の市税の納付状況及び課税台帳等について調査することに同意します。

	補助事業の対象設備
	□　住宅用太陽光発電設備
□　蓄電池設備
□　太陽熱利用設備
□　木質バイオマス熱利用設備
□　畜産バイオマス利活用設備
（設備設置　・　導入に係る調査研究）
□　家庭用燃料電池設備

	補助金交付申請額
	円

	添付書類
	⑴　事業計画書
⑵　設備の位置図及び設置図面
⑶　事業着手前の現況写真
※設備を設置済みの建物を購入する場合は不要
⑷　設備の仕様書
ア　住宅用太陽光発電設備　太陽電池モジュールの公称最大出力の合計値及びパワーコンディショナーの定格出力の合計値が確認できるもの
イ　蓄電池設備　蓄電容量が確認できるもの
ウ　太陽熱利用設備　集積パネルの面積が確認できるもの
エ　木質バイオマス熱利用設備　最大熱出力が確認できるもの
オ　畜産バイオマス利活用設備　規格等が確認できるもの
※導入に係る調査研究の場合は不要
　カ　家庭用燃料電池設備　型式品番が確認できるもの
⑸　その他